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CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET 

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

 

 

 

 
Desenvolvimento 

Web I (Tarde) 

Maria Júlia Tenório da Silva 

Araújo 

9.8 BOLSISTA 

Robson Barros de Souza 9.7  

Ronaldo da Silva Barbosa 8.3 
 

Pedro Lucas da Silva Santos 6.1 
 

Viviane Gomes Bezerra de 

Azevedo 

6.0 
 

Desenvolvimento 

Web 2 (Noite) 

Filipe Alexssandro Monte 

de Andrade Oliveira 

6.9 BOLSISTA 

Banco de Dados 

(Noite) 

Andrey Nascimento Correia de 

Araújo 

7.0 BOLSISTA 

Lógica de 

Programação (Tarde) 

Antônio Lopes da Silva Neto 9.0 BOLSISTA 

Ronaldo da Silva Barbosa 8.1  

Pedro Lucas da Silva Santos 7.5 
 

Robson Barros de Souza 7.4 
 

Iago Felipe Nascimento da Silva 7.1 
 



CURSO TÉCNICO EM QUALIDADE 

 

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

Auditorias de 

Qualidade (Tarde) 

Mikaela Conceição da Silva 8.2 BOLSISTA 

Isabela de Araújo Morais 7.2 
 

Auditorias de 

Qualidade (Noite) 

(Disciplina selecionada 

para monitoria 

voluntária por restrição 

orçamentária) 

Amanda Cristina da Silva 8.4 MONITORA 

VOLUNTÁRIA 

Isabela de Araújo Morais 7.2 
 

Qualidade em Serviços 

(Tarde) 

Ana Paula da Silva 8.4 BOLSISTA 

Ferramentas da 

Qualidade (Tarde) 

Camila Beatriz Belo da Silva 9.8 MONITORA 

VOLUNTÁRIA 

José Filipe da Silva Mendes 9.6 
 

Ana Paula da Silva 9.3 
 

Vinicius Figueira da Silva 9.0 
 

Laysa Christina 

Rodrigues Amorim 

8.8 
 

Monalisa Maria Barbosa 

de Oliveira 

8.2 
 

Ferramentas da 

Qualidade (Noite) 

João Gabriel Menezes da Silva 9.8 BOLSISTA 

Ranyelle Cristiane da Silva 8.8 
 

Andréa Costa Mendes 8.6 
 

Mirelle Martins da Silva 8.0 
 

Matheus Barbosa Soares 7.1 
 

Gestão de Processos 

(Tarde) 

Tiago Silva Chagas 9.9 BOLSISTA 

Liliane Farias Cabral Borges da 

Silva 

9.7 
 

Ludmylla Marinho 

Zellaquet de Melo 

9.5 
 

José Filipe da Silva Mendes 9.4 
 

Valdir Luiz de Oliveira Júnior 9.4 
 

João Gabriel Menezes da Silva 8.9 
 



 
Vinicius Figueira da Silva 8.6 

 

Myllena Araújo dos Santos 8.3 
 

Maria Annita de Souza 

Wanderley 

7.4 
 

Nira Gabriela Lins de Moura 6.9 
 

Gestão de Processos 

(Noite) 

Viktor Vaz de Lacerda 9.5 BOLSISTA 

Gabriel Dias do Nascimento 9.4 
 

Flavia Liliane da Silva Batista 8.9 
 

Vicente de Paulo Lourenço de 

Santana 

8.6 
 

Nira Gabriela Lins de Moura 6.9 
 

Informática Básica1 

(Tarde) 

Jadiene Moura dos Santos 10.0 BOLSISTA 

Bruna Beatriz da Silva 10.0 
 

Ludmylla Marinho 

Zellaquet de Melo 

8.9 
 

Jessyka Cavalcanti de Farias 8.4 
 

Brenda Lohany Braga Vieira 8.2 
 

Elinaldo Lima Araujo da 

Natividade 

6.5 
 

Introdução à Qualidade 

(Tarde) 

Laysa Christina 

Rodrigues Amorim 

9.8 BOLSISTA 

Myllena Araújo dos Santos 9.6 
 

Tiago Silva Chagas 9.5 
 

Bruna Beatriz da Silva 9.3 
 

Liliane Farias Cabral Borges da 

Silva 

9.2 
 

Jessyka Cavalcanti de Farias 8.5 
 

Valdir Luiz de Oliveira Júnior 8.9 
 

Maria Annita de Souza 

Wanderley 

7.2 
 

Lays Wanderley Correia 

Chaves (Voluntária) 

6.9 
 

 

1 Critério de desempate: Disciplina selecionada como 1º Opção pela Estudante. 



Introdução à 

Qualidade (Noite) 

Iago Luiz dos Santos 9.5 MONITOR 

VOLUNTÁRIO 

Angelica Ramos da Paz 9.1 
 

Elinaldo Lima Araujo da 

Natividade 

8.9 
 

Mirelle Martins da Silva 8.7 
 

Raissa Alessandra da Silva 

Francisco 

8.4 
 

Gabriel Dias do Nascimento 7.8 
 

Vicente de Paulo Lourenço de 

Santana 

7.5 
 

Gestão da Produção 

(Noite) 

Lucas Emanuel de Melo Santos 9.1 BOLSISTA 

 Flavia Liliane da Silva Batista 8.6  

Ranyelle Cristiane da Silva 7.8 
 

Planejamento de 

Operações (Tarde) 

Brenda Lohany Braga Vieira 9.2 BOLSISTA 

Monalisa Maria Barbosa 

de Oliveira 

8.4 
 

Planejamento de 

Operações (Noite) 

Júlia Leti da Silva Gomes 10.0 BOLSISTA 

Matheus Barbosa Soares 9.5 
 

Raissa Alessandra da Silva 

Francisco 

9.1 
 

Andréa Costa Mendes 8.9 
 

 
 

CURSO SUPERIOR ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

Programação para a 

Web 1 (Manhã) 

João Victor Gutemberg de 

Souza Ferreira Leao 

10.0 MONITOR 

VOLUNTÁRIO 

(Disciplina selecionada    

para monitoria    

voluntária por restrição    

orçamentária)    

 
Dyego Henrique Batista 9.3 

 

 Barbosa  

 
Melquisedeque Brasil de 9.3 

 

 Araújo  

Lógica de 

Programação (Manhã) 

Dyego Henrique Batista 

Barbosa 

9.8 BOLSISTA 



Melquisedeque Brasil de 

Araújo 

9.7 
 



 
João Victor Gutemberg de 

Souza Ferreira Leao 

9.4 
 

Thierry Guedes Fernandes 

Santos Silva 

8.5 
 

Lógica de 

Programação (Noite) 

Valdemir Lucas da Silva 

Filho 

9.9 BOLSISTA 

Vinicius Rodrigues Ferreira 9.5 
 

Thierry Guedes Fernandes 

Santos Silva 

8.5 
 

Programação Web 1 

(Noite) 

Matheus Albuquerque 

Montenegro 

9.5 BOLSISTA 

Programação Web 2 

(Noite) 

Matheus Fernandes 

Granville de Oliveira 

9.9 BOLSISTA 

Vinicius Rodrigues Ferreira 9.0 
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